Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 129/2020/SES/MT - DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
067/2020/SES/MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretário KELLUBY DE
OLIVEIRA SILVA CONTRATADA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.

Representada por: RODINEY VIZOTTO BASBOSA.

OBJETO: “Contratação emergencial de empresa especializada na prestação de serviço de fornecimento ininterrupto de
gases medicinais, para atender às necessidades do Hospital Metropolitano de Várzea Grande” O presente termo aditivo
tem como objeto a Prorrogação de prazo de vigência do Contrato n° 129/2020/SES/MT, bem como acréscimo de 25%, do
item 1 e 3, de acordo com Art. 14, da Lei Federal nº 14.217/2021.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, com início em 08/05/2022 e término em 07/11/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.30; Fonte: 112 - 134.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.065.480,00 (um milhão, sessenta e cinco mil e quatrocentos e oitenta reais)

DATA DE ASSINATURA: 06/05/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c3a698ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial